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Zapraszamy na meetBSD 2007

Mamy przyjemność zaprosić Państwa na kolejną edycję konferencji z cyklu meetBSD, 
według opinii uczestników - najlepszej konferencji w Polsce poruszającej tematykę sys-
temów uniksowych z rodziny BSD, która odbędzie się w dniach 17-18 listopada 2007 
roku w Warszawie.

Poniżej przedstawiamy krótki, ogólny opis konferencji, prelegentów i uczestników, 
poruszanej tematyki wykładów.

Na końcu znajdziecie Państwo kilka szczegółów dotyczących miejsca, agendy oraz 
sposób potwierdzenia uczestnictwa.



Czym jest meetBSD?
meetBSD to cykliczna już, ogólnopolska konferencja poświęcona systemom uniksowym, przede 
wszystkim z rodziny BSD (FreeBSD, OpenBSD, NetBSD). To możliwość uzyskania najświeższych informa-
cji dot. w/w środowisk, poznania najnowszych, wykorzystywanych technologii, zapoznania osób oraz 
firm, które na co dzień oddają się pracy z w/w systemami, a także jest to miejsce wymiany poglądów, 
spostrzeżeń, rozwiązywania wszelkiej maści problemów i niejasności technicznych.

Dotychczasowe imprezy, które odbywały się w Krakowie i Warszawie zawsze spotykały się z ogrom-
nym zainteresowaniem oraz bardzo pozytywną opinią uczestników. Wysoki poziom merytoryczny 
wykładów oraz niezapomniana atmosfera czynią z meetBSD jedną z najbardziej poważanych konfer-
encji na temat systemów uniksowych w Polsce.

Prelegenci i wykłady
Wartość merytoryczna konferencji ma dla organizatorów priorytetowe znaczenie. W związku z 
tym zarówno we wcześniejszych jak i w obecnej edycji wykładowcami będą osoby z bogatym 
doświadczeniem w zakresie środowisk uniksowych, ich integracji i tworzenia oraz uczestnictwa w 
projektach programistycznych. Podobnie jak w latach ubiegłych swoje prelekcje poprowadzą oso-
by należące do oficjalnych grup tworzących systemy BSD, w tym również goście z zagranicy oraz 
przedstawiciele firm związanych lub współpracujących ze środowiskiem uniksowym. Uczestnicy będą 
mogli wysłuchać szeregu ciekawych referatów dotyczących aspektów implementacyjnych, konfigu-
racyjnych, wykładów dotyczących usług i funkcjonalności nad którymi obecnie pracują developerzy. 
Poruszane będą kwestie bezpieczeństwa, ochrony danych, kryptografii a także informacje związane z 
codzieną pracą w świecie uniksa.

Kto uczestniczy w spotkaniach?
Uczestnikami meetBSD są przede wszystkim osoby bezpośrednio związane ze środowiskiem 
uniksowym, administratorzy sieci, osoby odpowiedzialne za bezpieczeństwo teleinformatyczne, 
programiści, inżynierowie wsparcia technicznego oraz specjaliści. Z pewnością nie zabraknie osób 
które systemami uniksowymi zajmują się hobbystycznie lub naukowo i dla których taka forma spotka-
nia jest niezastąpioną okazją do znacznego poszerzenia swojej wiedzy.



Dlaczego warto być na meetBSD?
Opinie jakie zebraliśmy zarówno w trakcie jak i po zakończeniu wcześniejszych edycji oraz ogromne 
zainteresowanie jasno wskazują, że meetBSD jest najlepszą konferencją tego typu w Polsce, a powoli 
też staje się coraz bardziej znana na świecie. To miejsce gdzie poznaje się nowe technologie, rodzą się 
innowacyjne pomysły oraz zawiązują znajomości, które w przyszłości procentują owocną współpracą. 
To również możliwość uzyskania informacji z pierwszej ręki, możliwość podpytania się programistów i 
developerów, którzy na codzień uczestniczą w projektach uniksowych (w tym BSD).

meetBSD to również świetna zabawa i towarzyskie spotkanie, na którym, jak podpowiada historia, 
wieczory są pełne wrażeń i atrakcji.

Organizatorzy
Wheel Sp. z o.o.  (Paweł Jakub Dawidek, Maciej Kucharz) - firma zajmująca się tworzeniem innowa-
cyjnych rozwiązań z zakresu bezpieczeństwa, jak również świadcząca profesjonalne usługi dla sys-
temów uniksowych. W projekcie meetBSD odpowiada za organizację oraz wartość merytoryczną im-
prezy.

Wizjonerzy (Jakub Klausa) - Zespół Kreatywny Wizjonerzy - ośrodek kompetencyjny w dziedzinie na-
jnowszych technologii i ich aplikacji w biznesie. Wizjonerzy specjalizują się w systemach transmisji ra-
diowej, oraz telekomunikacji mobilnej i stacjonarnej. W projekcie meetBSD odpowiedzialni za aspekty 
techniczne konferencji.

Mettic (Marta Mazur) - firma zajmująca się projektowaniem i tworzeniem narzędzi wykorzystywanych 
w reklamie. Piecza nad finansową stroną całego przedsięwzięcia.

unnameden.com (Tomasz Dudzisz) - pomysłodawca meetBSD. Odpowiedzialny za zawartość 
merytoryczną oraz opiekę nad całokształtem wizerunku projektu.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji



Informacje szczegółowe
Więcej informacji na temat konferencji znajdziecie Państwo na oficjalnej stronie www.meetbsd.org.

Konferencja meetBSD 2007 odbędzie się w Centrum Konferencyjno-Kongresowym PWSBiA w 
Warszawie (CKK PWSBiA, ul. Bobrowiecka 9, 00-782 Warszawa)  w  dniach 17-18 listopada 2007 roku 
(sobota/niedziela).  
Strona informacyjna ośrodka: http://www.centrumkonferencyjne.com.pl/

Szczegółowa agenda i plan konferencji znaleźć można na stronie http://meetbsd.org/agenda/.
Zastrzegamy sobie, iż agenda może ulec jeszcze nieznacznym zmianom, wszelkie informacje pub-
likowane będą na w/w stronie.

Potwierdzenie zaproszenia
Aby potwierdzić swoje zaproszenie i wyrazić chęć uczestnictwa w tegorocznej edycji meetBSD prosimy 
o przesłanie poniższych informacji na adres rejestracja@meetbsd.org (otrzymacie Państwo zwrotnego 
maila z dokładnymi informacjami na temat imprezy):

imię:
nazwisko:
firma:
telefon kontaktowy:
e-mail:
social event: (tak/nie) *

* W przypadku chęci przyjścia na social-event z osobą towarzyszącą prosimy o przesłanie jej danych 
(imię i nazwisko).

W przypadku niejasności czy pytań prosimy się kontaktować bezpośrednio telefonicznie lub  
na podany niżej adres email.

Kontakt z organizatorami:

konferencja @ meetbsd.org
Telefon: +48 22 863 18 80

Fax: +48 22 863 40 69
 


